
UCHWAŁA NR XIII/92/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy i diet dla radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2021 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu rady gminy (Dz. U. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że: 

1) Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dobre za udział w sesjach Rady Miasta i Gminy oraz 
posiedzeniach Komisji tej Rady przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 1.200,00 złotych, 
przy czym: 

a) zryczałtowana dieta ulega proporcjonalnemu obniżeniu w miesiącu, w którym Przewodniczący nie mógł 
wykonywać swoich obowiązków za każdy dzień, w którym nie były one wykonywane, 

b) Przewodniczący informuje o okolicznościach, o których mowa w lit. a przed wypłatą diety. 

2) Radnym Miasta i Gminy Dobre niepełniącym funkcji Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Dobre 
przysługuje dieta za udział: 

a) w sesji Rady Miasta i Gminy w wysokości 500,00 złotych, przy czym, jeśli radny nie sprawujący funkcji 
Przewodniczącego prowadzi obrady – 550,00 złotych, 

b) w posiedzeniu stałej lub doraźnej Komisji Rady Miasta i Gminy, której radny jest członkiem 
w wysokości 400,00 złotych, przy czym dla radnego, członka stałej Komisji prowadzącego jej obrady 
w wysokości 450,00 złotych. 

2. Radnym biorącym udział w ciągu jednego dnia w kilku posiedzeniach przysługuje najwyższa dieta 
ustalona zgodnie z ust. 1 pkt 2. 

3. Wypłata diety, o której mowa w ust. 1 pkt 1 następuje w kasie Urzędu Miasta i Gminy lub na   konto 
wskazane przez Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

4. Wypłata diet, o których mowa w ust.1 pkt 2 lit. a-b następuje w terminie do 7 dni po zakończeniu obrad 
sesji lub komisji w następujący sposób wedle wyboru radnego: 

1) w gotówce w Kasie Urzędu Miasta i Gminy, w której radny kwituje własnoręcznym podpisem na liście 
wypłat odbiór diety, 

2) przelewem na podany numer rachunku bankowego – do momentu odwołania dyspozycji przelewu diet na 
rachunek przez radnego. 

5. W przypadku zmiany na stanowisku Przewodniczącego, zryczałtowana dieta, o której mowa 
w ust. 1 pkt 1 wypłacana jest proporcjonalnie do okresu sprawowania funkcji w ostatnim miesiącu. 

6. Wysokość diet, o których mowa w § 1 nie może w żadnym przypadku przekroczyć limitu określonego 
w § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2021 roku w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu rady gminy. 

§ 2. Uczestnictwo w posiedzeniu Rady Miasta i Gminy lub Komisji radny potwierdza własnoręcznym 
podpisem na liście obecności. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/288/22 Rady Gminy Dobre z dnia 20 maja 2022 roku w sprawie 
ustalenia zryczałtowanej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy i diet dla radnych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta i Gminy Dobre. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7AC762-C100-4E77-AC6F-AA2BE9E7224B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7AC762-C100-4E77-AC6F-AA2BE9E7224B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/92/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


